MNIAH

YTBEPXOAIO

PykoBoanTenb YnpasneHus
(hefiepansHOM CNyX6bl MO
BeTepnnapH M- n'p *oH nlap uomy

Hag3opy-a'p Pee! pbIM
nr. C
OKopoKoB
2018 r.

NpoBefeHUs B YNpaBneHUn eaepasbHON CNy>XObl MO BETEPUHAPHOMY U
(huTocaHUTapHOMY Hagsopy no Pecny6nunke KpbiM 1 r. CeBacTonosnb Ny6anyHbIX
06CYXXieHNI1 pe3yNbTaToB NPaBONPUMEHUTENILHOWN MPaKTUKN B Chepe rocyapCTBEHHOIO
BETepMHapHOro Haf3opa, PyKOBOACTB M0 CO6/0A4eHNI0 00653aTe/IbHbIX TPe60BaHW
3a 3 kBapTan 2018 roga

29 HosAbpsa 2018 T.

11 4. 00 MUH.

MecTo nposegeHus: r. Cumdeponons, yn. OneHuyka, 4.52, akTOBbIil 3a1, YNpaBneHue
Poccenbxo3Haasopa no Pecny6nunke Kpbim n ropogy CeBacTtonosb.

Bpems
10:00-11:00

11:00-11:05

11:05-11:25

11:25-11:40

11:40-11:50

HanmeHoBaHMe MeponNpuATUS

Pernctpauus y4acTHUKOB,
MoNyYeHre y4aCTHUKaMm
MePONPUATUSA CreunabHbIX aHKeT
OTKpbITUE MYBINYHBIX
MepONpUATHIA

[loknag o NpaBonpUMEHUTENLHOI
MPaKTUKe B YacTy
rocy/JapCTBEHHOr0 BETEPUHAPHOIO

Haasopa.'

OTBeTbI Ha BOMpPOCHI,
NOCTYNUBLLME W3 3ana
[oknag o npaBoNpPUMEHNTENBHON
NpakTuKe B chepe (heaepasibHOro
BETEPMHAPHOro Hajg3opa Ha
rocylapCTBeHHOW rpaHuue PP

®NO, 0O0MKHOCTb BbICTYNaKLLEr0

OkopokoB ropb AHaTO/LEBNY -
PykoBoauTeNb YnpasneHns
Poccenbxo3Hagsopa rno Pecny6nnke
Kpbim 1 r.CeBacTonosnb
LLlamb6a3oBa CeeTnaHa AHaTObeBHA
- Haya/bHUK 0TAena no Haasopy 3a
nepegaHHLIMN MOSTHOMOYNAMN B
06/1aCTN BETEPUHAPUI YTIPaB/IEHNS
Poccenbxo3Haasopa no Pecny6nimke
Kpbim 1 r.CeBacTonosb

Nomb6ac Unbsi BsuecnasoBuy -
HayaNlbHUK 0TAeN NorpaHNYHoro
BETepMHapHOro Haasopa Ha
rocylapCTBEHHOW rpaHumue PO un
TpaHcnopTe



12:00-12:10

12:10-12:25

12:25-12:35

12:35-12:45

12:45-12:55

12:55-13:05

13:05-13:15

13:15-13:20

13:20

13:20-13:30

OTBeTbI Ha BOMPOCHI,
MOCTYNMBLLUWE 13 3a/1a
[oknag o NpaBoNpPUMEHNTENBHON
NpakTVKe B pamKax Mo HOMOYNiA
[JenapTameHTa cenibCKoro
Xo3aicTBa ropoga CeBacTonosns
OTBeTbI Ha BOMPOCHI,
NOCTYNMBLLWE 13 3aN1a
[oknag o NpaBonpUMEHUTENIbHOM
NpaKTUKe B paMKax MosIHOMOYMIA
["ocyfapCTBEHHOrO KOMUTETA
BeTepuHapuun Pecny6imkn Kpbim

OTBeTbl Ha BOMPOCHI,
MOCTYNMBLLVE K3 3a1a
[oknag 0 npaBonpyMeHNTESIbHOM
NPaKTUKe YTpaBneHus
BeTepuHapun ropoga Cesactonons
OTBeTbl Ha BOMpPOCHI,
MOCTYNMBLLIME W3 3a/1a 1 BOMNPOChI,
NoNyYeHHbIe B 3/1eKTPOHHOM BUfe
B agpec YnpaBneHus
Poccenbxo3Hazsopa no
Pecnybnuke KpbiM ©
r.CesacTonosnb
3aKNunTENBHOE CI0BO

OKOHYaHWe Ny6INYHbIX
06CyXaeHNIA
3anonHeHne 1 cpava yHacTHUKaMu
MepoNpUATUA CcreynaibHbIX aHKET
(B 6ymMakKHOM BU[E)

Yymakos Amutpuin Cepreesuy -

OvpekTop [enapTameHTa CebCKOro

xo3siicTBa ropoga CesacTonons

Jlncosckas-YyanHosuy AHactacus
BopucoBHa - TMepBbIi 3aMecTUTESb
npeacenatens I'ocynapCTBEHHOMO

KOMUTETA BETEPUHapUK Pecny6mku

Kpbim

Omntpue Hukonain VisaHoBuY -

HayaNlbHUK Y TpPaB/ieHNA BETEPUHAPUN

ropoga CesacTonons

OKopokoB ropb AHaTONbLEBUY -
PykoBoauTenb YnpaBneHus
Poccenbxo3Hagsopa rno Pecny6niunke
Kpbim 1 r.CesacTonons -



